Slovarm T-3160 DN20 pojistny ventil 3/4", 417610

» Topenarsky materidl » Pojistné ventily

Instalatérské potieby Satek CZ s.r.o.
Podébradska 169/VII, Podébrady, 29001

Baleni

Mnozstvi skladem
Rezervovano

Kéd produktu
EAN

Slovarm
40,0000

11,00

2,00

41737
8585031067373

Zabezpecovaci prvek ohfivace vody. Slouzi k odvedeni
zvySeného objemu vody pfi ohrivani a ke snizeni tlaku, ktery
pfi ohfevu vznika v nddobé. Nahrada za 6422509. Ventil ma
pfipojeni G 3/4". Pojistny pretlak 0,67 MPa.

Dostupnost:

Parametry zbozi
Vyrobce

9,00 ks
na cesté 10,00 ks

Slovarm

606 630 354
nabidky@satekmm.cz
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https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/slovarm

